
Parašų rinkimas už kandidatus į Prezidentus baigėsi. VRK skelbia
bendrus skaičius

Ketvirtadienio vakarą, pasibaigus rinkėjų parašų rinkimo terminui, Vyriausioji rinkimų
komisija (VRK) informuoja, kiek šiuose rinkimuose kandidatuojantys asmenys deklaravo
surinkę juos palaikančių rinkėjų parašų.

Iki nustatyto termino pabaigos parašų rinkimą užbaigė Giedrimas Jeglinskas, Gintautas
Kniukšta, Andrius Mazuronis, Gitanas Nausėda, Ingrida Šimonytė, Valdas Tutkus, Eduardas
Vaitkus, Aurelijus Veryga, Ignas Vėgėlė, Dainius Žalimas ir Remigijus Žemaitaitis parašų
rinkimą jau yra užbaigę.

Kadangi Arūnas Rimkus popierinių rinkėjų parašų lapų iš VRK nebuvo pasiėmęs, kovo 28 d.
17 val. duomenimis buvo sustabdytas pasirašymas ir už fiksuotas tik elektroniniu būdu
surinktų parašų skaičius.

Tam, kad galėtų toliau tęsti dalyvavimą Respublikos Prezidento rinkimuose,
kandidatuojantys asmenys turėjo surinkti ne mažiau kaip po 20 tūkstančių juos palaikančių
rinkėjų pritarimo parašų. Šio skaičiaus parašų nesurinkę asmenys toliau rinkimuose
dalyvauti nebegalės.

Kandidatuojantis
asmuo

Popieriniuose lapuose
surinktų parašų skaičius

www.rinkejopuslapis.lt
surinktų parašų skaičius Iš viso

Giedrimas Jeglinskas 18 677 7 649 26 326
Gintautas Kniukšta 304 462 766
Andrius Mazuronis 22 842 3 085 25 927
Gitanas Nausėda 16 538 21 892 38 430
Arūnas Rimkus nerinko 1 030 1 030
Ingrida Šimonytė nerinko 33 722 33 722
Valdas Tutkus 8 783 10 520 19 303
Eduardas Vaitkus 15 833 15 985 31 818
Ignas Vėgėlė 15 601 20 536 36 137
Aurelijus Veryga 28 368 8 418 36 786
Dainius Žalimas 1 197 21 088 22 285
Remigijus Žemaitaitis 18 849 13 757 32 606
Iš viso: 146 992 158 144 305 136

 

http://www.rinkejopuslapis.lt


Parašų rinkimas už kandidatus į Prezidentus baigėsi. VRK skelbia
bendrus skaičius

Galutinis surinktų parašų skaičius paaiškės, kai VRK juos patikrins, t. y. per 10 dienų.


